33 公司章程（草案） 2010-9-27 巨潮资讯网

34
北京市天银律师事务所关于公司首次公开发行股票于深圳证券

交易所创业板上市的法律意见书
2010-9-27 巨潮资讯网

35 华泰联合证券有限责任公司关于公司股票上市保荐书 2010-9-27 巨潮资讯网

36 首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书 2010-9-27 巨潮资讯网

37 首次公开发行股票并在创业板上市公告书提示性公告 2010-9-27 巨潮资讯网

38 关于拟订重大合同的公告 2010-10-20 巨潮资讯网

39 股票交易异常波动公告 2010-10-22 巨潮资讯网

40 第一届监事会第七次会议决议公告 2010-10-27 巨潮资讯网

41 第一届董事会第十四次会议决议公告 2010-10-27 巨潮资讯网

42 2010 年第三季度报告正文 2010-10-27 巨潮资讯网

43
独立董事关于使用部分主营业务相关的运营资金永久补充流动

资金的独立董事意见的公告
2010-10-27 巨潮资讯网

44 2010 年第三季度报告全文 2010-10-27 巨潮资讯网

45 公司章程（2010 年 10 月） 2010-10-27 巨潮资讯网

46
华泰联合证券有限责任公司关于公司使用部分主营业务相关的

运营资金永久补充流动资金的核查意见
2010-10-27 巨潮资讯网

 45

2010 年年度报告

47
关于使用部分主营业务相关的运营资金永久补充流动资金的公

告
2010-10-27 巨潮资讯网

48 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2010-10-27 巨潮资讯网

49 关于完成工商变更登记的公告 2010-10-29 巨潮资讯网

50 关于媒体报告的澄清公告 2010-11-8 巨潮资讯网

51 第一届董事会第十四次会议决议公告 2010-12-6 巨潮资讯网

52 更正公告 2010-12-6 巨潮资讯网

53 关于召开 2010 年第一次临时股东大会的通知 2010-12-6 巨潮资讯网

54 重大合同进展公告 2010-12-17 巨潮资讯网

55 2010 年第一次临时股东大会决议公告 2010-12-23 巨潮资讯网

56 2010 年第一次临时股东大会的法律意见书 2010-12-23 巨潮资讯网

57 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 2010-12-27 巨潮资讯网

 46

2010 年年度报告

第五节 股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
64,940,951 100.00%  64,940,951 74.70%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 64,940,951 100.00%  64,940,951 74.70%

 其中：境内非国有

法人持股
45,623,513 70.25%  45,623,513 52.48%

境内自然人持股 19,317,438 29.75%  19,317,438 22.22%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  22,000,000 22,000,000 22,000,000 25.30%

1、人民币普通股   22,000,000 22,000,000 22,000,000 25.30%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 64,940,951 100.00% 22,000,000 22,000,000 86,940,951 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

湖南凤巢材料

有限责任公司
31,500,000 0 0 31,500,000 首发承诺 2013 年 9 月 28 日

 47

2010 年年度报告

熊燕 6,750,000 0 0 6,750,000 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

深圳市达晨财

富创业投资企

业

5,994,544 0 0 5,994,544 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

李跃先 4,500,000 0 0 4,500,000 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

朱道英 2,500,000 0 0 2,500,000 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

刘蔚芳 2,500,000 0 0 2,500,000 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

徐毅 2,250,000 0 0 2,250,000 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

深圳市盛桥创

源投资合伙企

业

2,164,698 0 0 2,164,698 首发承诺 2012 年 9 月 28 日

苏州创东方高

新创业投资企

业

2,164,698 0 0 2,164,698 首发承诺 2012 年 9 月 28 日

长沙汇泉投资

合伙企业
2,164,698 0 0 2,164,698 首发承诺 2012 年 9 月 28 日

深圳市达晨财

信创业投资管

理有限公司

1,634,875 0 0 1,634,875 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

王玲 817,438 0 0 817,438 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

配售股份 0 4,400,000 4,400,000 0 网下配售股份 2010 年 12 月 28 日

合计 64,940,951 4,400,000 4,400,000 64,940,951 － －

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东情况介绍

股东总数 5,956

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

湖南凤巢材料有限责任公

司
境内非国有法人 36.23% 31,500,000 31,500,000 3,000,000

熊燕 境内自然人 7.76% 6,750,000 6,750,000 3,000,000

深圳市达晨财富创业投资

企业（有限合伙）
境内非国有法人 6.89% 5,994,544 5,994,544

李跃先 境内自然人 5.18% 4,500,000 4,500,000

朱道英 境内自然人 2.88% 2,500,000 2,500,000

刘蔚芳 境内自然人 2.88% 2,500,000 2,500,000

徐毅 境内自然人 2.59% 2,250,000 2,250,000

长沙汇泉投资合伙企业 境内非国有法人 2.49% 2,164,698 2,164,698

深圳市盛桥创源投资合伙

企业
境内非国有法人 2.49% 2,164,698 2,164,698

苏州创东方高新创业投资

企业（有限合伙）
境内非国有法人 2.49% 2,164,698 2,164,698

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

 48

2010 年年度报告

中国建设银行－银华核心价值优选股票型

证券投资基金
1,854,539 人民币普通股

中国农业银行-银华内需精选股票型证券

投资基金
1,481,326 人民币普通股

交通银行－汉兴证券投资基金 1,300,086 人民币普通股

李少娟 530,426 人民币普通股

林宇英 409,161 人民币普通股

中国工商银行－嘉实策略增长混合型证券

投资基金
399,941 人民币普通股

长城证券有限责任公司 394,945 人民币普通股

林亚林 346,838 人民币普通股

苏土轩 299,372 人民币普通股

中信建投证券有限责任公司 210,021 人民币普通股

上述股东关联关系或一致

行动的说明

公司前 10 名股东中，李跃先是湖南凤巢材料有限责任公司的控股股东。除上述关联关

系外，公司上述各其他股东间不存在关联关系；公司未知公司的前 10 名无限售条件股

东是否存在关联关系或属于一致行动人。

三、 证券发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2010]1159 号”文核准，本公

司公开发行 2,200 万股人民币普通股。本次发行采用网下向股票配售对象